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2018 v PARTENZA

Proon. 22971 Del  23/11/2018

QT

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE E/O ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA DI GARA

OGGETTO: | Procedura aperta per I'appalto relativo ai lavori di completamento rete fognante
sul territorio comunale, localita Santa Cecilia di Francavilla al Mare.

CIG 765242875A - CUP C28H18000060005

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

e Visto I'art. 29, commi 1 del D.Lgs. n. 50/2016;
e Vistiiverbalidigaran. 1indata 12 e 13.11.2018 e n. 2 in data odierna;

DICHIARA AMMESSI

tutti gli operatori economici di cui all’allegato A (n. 100 operatori economici)
DISPONE

1. la pubblicazione del presente provvedimento, entro due giorni dall'adozione, sul profilo WEB
www.aca.pescara.it;

2. la comunicazione ai concorrenti, con le modalita di cui all'art. 5-bis del D.Lgs. n. 7 marzo 2005
n. 82 (recante il codice del’amministrazione digitale), del presente provvedimento, indicando
nella comunicazione ['ufficio o il collegamento informativo ad accesso riservato dove sono
disponibili i relativi atti.

DA’ ATTO

che avverso il presente provvedimento, con decorrenza dall'avvenuta pubblicazione dello stesso
sul profilo web www.aca.pescara.it , & possibile proporre ricorso al TAR Abruzzo — sezione di
Pescara - ai sensi dell'art. 120 del cpa, come modificato dall'art. 204 del D.Lgs. n. 50/216 e s.m.i.

|

Il Responsabile Unico Eibei Procedimento
» Di Giovanni

| —

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’Italia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C.L.A.A. di Pescara n. 55010/97
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prot.
20603 DEL 02.11.2018
20698 DEL 05.11.2018
20793 DEL 06.11.2018
20804 DEL 06.11.2018
20809 DEL 06.11.2018
20814 DEL 06.11.2018
20815 DEL 06.11.2018
20832 DEL 06.11.2018
20841 DEL 06.11.2018
20844 DEL 06.11.2018
20927 DEL 07.11.2018
20929 DEL 07.11.2018
20931 DEL 07.11.2018
20932 DEL 07.11.2018
20933 DEL 07.11.2018
20934 DEL 07.11-2018
20935 DEL 07.11.2018
20951 DEL 07.11.2018
20952 DEL 07.11.2018
20953 DEL 07.11.2018
20954 DEL 07.11.2018
20956 DEL 07.11.2018
20957 DEL 07.11.2018
20960 DEL 07.11-2018
20991 DEL 07.11.2018
21063 DEL 08.11.2018
21079 DEL 08.11.2018
21080 DEL 08.11.2018
21098 DEL 08.11.2018
21099 DEL 08.11.2018
21100 DEL 08.11.2018
21101 DEL 08.11.2018
21102 DEL 08.11.2018
21103 DEL 08.11.2018
21104 DEL 08.11.2018
21105 DEL 08.11.2018
21106 DEL 08.11.2018
21107 DEL 08.11.2018
21108 DEL 08.11.2018
21109 DEL 08.11.2018
21110 DEL 08.11.2018
21111 DEL 08.11.2018
21113 DEL 08.11.2018

DATA E ORA ARRIVO
02.11.2018 - 09,25
05.11.2018 - 10,40
06.11.2018 - 09,46
06.11.2018 - 10,03
06.11.2018 - 10,23
06.11.2018 - 10,40
06.11.2018 - 10,40
06.11.2018 - 11,45
06.11.2018 - 12,22
06.11.2018 - 12,45
07.11.2018 - 09,54
07.11.2018 - 10,18
07.11.2018 - 10,30
07.11.2018 - 10,30
07.11.2018 - 10,30
07.11.2018 - 10,30
07.11.2018 - 10,30
07.11.2018 - 11,45
07.11.2018 - 11,45
07.11.2018 - 11,45
07.11.2018 - 11,45
07.11.2018 - 11,45
07.11.2018 - 11,45
07.11.2018-12,31
07.11.2018 - 17,00
08.11.2018 - 09,30
08.11.2018 - 10,00
08.11.2018 - 10,00
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45

CONCORRENTI
IMPRESA EDILE CODIBER SRL
EUROSELVA SAS
APPALTI DI BELLO SRL
GIANFRANCO MOLINARO SRL
DITTA CIAFARDINI PIERO
ESSE CI SRL
ANGELONI COSTRUZIONI SRL
ARDEATINA APPALTI SRL
CGM SRL
CONSORZIO STABILE MARR
EDIFICA SRL
INGEGNERI EMILIO E PAOLO SALCICCIA SRL
O.CI.LMA. SRL
ECOSCAVI SRL
GIANCATERINO COSTRUZIONI SAS
GI.CA.RO. EREDI CUDEMO SRL
VENTRA ANTONIO SRL
COSTRUZIONI PETRUCCELLI DI PETRUCCELLI ANTONIO
ITALIANA COSTRUZIONI SRL
PORCINARI SRL
MADONNA COSTRUZIONI SRL
ENEA APPALTI SRL
APPALTI GENERALI 2011 SRL
CO.M.AB. SRL
GENTILE SRL
MAZZAFERRI SRL
GIO & DIL SRL
IDIO RIDOLFI & FIGLI SRL
GESTIONE INDUSTRIALE VENDITTI SRL
CO.GE.VI. SRL
EDILCOSTRUZIONI GROUP SRL
S.N.C. DI D'AQUILA COSTANTINO & C.
DE LUCA DOMENICO
EDIL FLORIO SRL
CESIT SRL
GENERAL CONSTRUCTIONS SRL
DI PERSIO COSTRUZIONI SRL
ERRE DUE SRL
SATO SRL
EDUMOL COSTRUZIONI E IMPIANTI DI MOLINARO EDUARDO
MASSIMO TEMPERINI
ICP PORCINARI SRL
ING. MARANO & C. SRL

INDIRIZZO
Piazza S. Maria 8
Via C. Colucci 2/A
Via Mazzini, n° 15
Via Pantano, n° 3
C/da Montagna n° 119
Via Villa Magna
Via Leone XIII n°® 95
Via dei Castelli Romani, 22
Via delle Magnolie, n° 1
Via Lecce, n° 14
Via A. Labella, n° 11
Via Graziano, 57
Via Pereto n° 37
Via Madonnella n 201 03049
Via Blanzano n° 36
Viale Italian 4
Via Normanni n 146
Via Molise n 16
Via A. Chiappari, 1
Via G. Leopardi
Via Vittorio Veneto Il
Via Mincio, 22
Via G. Verdi 32 81036
Via Trampaino sn
Via Giovanni XXIII, 8
Fraz. Tottea snc
C.da Spineta, 27
Piazza Cavour 1
Via Garibaldin. 214
Via Valloni 35
Viale Duca Degli Abruzzi 40
C/da Feudo n 10
Via delle Mimose, 24
Via Casetta 3/C
Circonvallazione Clodia 163-167
Piazza Verdi 2
Corso Umberto 1313/4
Via Gabriele D'Annunzio 4
Via del Bozzolo
Via G. Marconi 8
Via Casilina, 33
Via Piane, 83

Largo Rosciano, 12

localita
Fraz. Tufo Carsoli (AQ)
67052 Balsorano (AQ)
81100 Caserta
04025 Lenola (LT)
86029 Trivento (CB)
03012 Anagni (FR)
00165 Roma
00071 Pomezia (RM)
85020 Atella (PZ)
80029 Sant'Antimo (NA)
85021 Avigliano (PZ)
00165 Roma
67051 Avezzano (AQ)
Sant'Elia Fiumerapido(FR)
65017 Penne (PE)
85037 Sant'Arcangelo (PZ)
85025 Melfi (PZ)
86044 Colletorto (CB)
81030 Castel Volturno (CE)
64046 Montorio Al Vomano
84020 Roscigno (SA)
00040 Ardea (RM)
San Cipriano D'Aversa (CE)
67030 Ateleta (AQ)
86170 Isernia
64043 Crognaleto (TE)
Grumento Nova (PZ)
67051 Avezzano (AQ)
86100 Campobasso
86073 Colli A Volturno (IS)
64046 Montorio Al Vomano (TE)
86100 Campobasso
67069 Tagliacozzo (AQ)
66054 Vasto (CH)
00195 Roma
66054 Vasto (CH)
65015 Montesilvano (PE)
66050 Furci (CH)
63100 Ascoli Piceno (AP)
04025 Lenola (LT)
00037 Segni (RM)
64046 Montorio al Vomano (TE)
64046 Montorio al Vomano (TE)

INDIRIZZO PEC
codibersrl@pec.it
euroselva.sas@pec.it
appaltidibellosrl@pec.it
gianfrancomolinarosri@gigapec.it
ciafardinipiero@legalmail.it
esseciedilizia@pec.it
angelonecostruzionisrl@legalmail.it
ardeatinaappaltisri@pec.it
Cgm.carriero@legalmail.it
consorziostabilemarr@pec.it
edificasrl@pec.it
Ingegneri.salciccia@legalmail.it
ocima@pec.it
ecoscavisrl@arubapec.it
giancaterino.costruzioni @legalmail.it
gicaro@ebaspec.it
ventrasri@pec.it
Costr.petruccelli@pec.it
Italiana.costruzioni@arubapec.it
porcinarisrl@pec.it
madonnacostruzionisrl@legalmail.it
enaappaltisrl@pec.it
Appaltigenerali2011sri@legalmail.it
Comab.sri@pcert.postecert.it
gentilesri@arubapec.it
mazzaferrisrl@pec.it
gioedil@pec.it
tecnico@pec.idioridolfi.it
givendittisrl@interfreepec.it
cogevisrl@pec.it
Edilcostruzioni.group.sri@lamiapec.it
daquilasnc@pec.it
domenicodeluca@legalmail.it
edilfloeio@legalmail.it
cesitsri@pec.it
gesrl@arubapec.it
dipersiocostruzionisrl@pec.it
erredue.sri@legalmail.it
sato@pec.grupposato.com
eduardo.molinaro@archiworldpec.it
massimo.temperini@pec.it
icppsri@pec.it
pasqualino.marano@ingte.it

P. IVA
1390480661
1327030662
2964720615
2516640592
841100704
2508130602
873570949
6137241003
1732740764
7318281214
1786330769
1711281004
1165330661
2358580609
438700684
1696580768
1679250769
1478080706
1528410614
1482050679
4876840655
12619771004
3740990613
1428690661
957010945
146980673
1679350767
1078840665
1495740621
364900944
228000675
692800709
1314990662
2450630690
1515700605
1635630690
1358500682
1976080695
743190449
928860592
5178461009
1564370672
1456730678
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PROT.
PROT.
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21114 DEL 08.11.2018
21115 DEL 08.11.2018
21116 DEL 08.11.2018
21117 DEL 08.11.2018
21149 DEL 08.11.2018
21151 DEL 08.11.2018
21152 DEL 08.11.2018
21156 DEL 08.11.2018
21157 DEL 08.11.2018
21164 DEL 08.11.2018
21165 DEL 08.11.2018
21196 DEL 09.11.2018
21209 DEL 09.11.2018
21222 DEL 09.11.2018
21225 DEL 09.11.2018
21226 DEL 09.11.2018
21227 DEL 09.11.2018
21228 DEL 09.11.2018
21229 DEL 09.11.2018
21230 DEL 09.11.2018
21231 DEL 09.11.2018
21232 DEL 09.11.2018
21233 DEL 09.11.2018
21235 DEL 09.11.2018
21236 DEL 09.11.2018
21237 DEL 09.11.2018
21243 DEL 09.11.2018
21244 DEL 09.11.2018
21245 DEL 09.11.2018
21249 DEL 09.11.2018
21250 DEL 09.11.2018
21251 DEL 09.11.2018
21252 DEL 09.11.2018

21253 DEL 09.11.2018

21255 DEL 09.11.2018
21256 DEL 09.11.2018
21257 DEL 09.11.2018
21258 DEL 09.11.2018
21259 DEL 09.11.2018
21260 DEL 09.11.2018
21261 DEL 09.11.2018
21262 DEL 09.11.2018
21263 DEL 09.11.2018

08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 10,45
08.11.2018 - 12,00
08.11.2018 - 12,00
08.11.2018 - 12,00
08.11.2018 - 12,15
08.11.2018 - 12,22
08.11.2018 - 12,50
08.11.2018 - 12,50
09.11.2018 - 08,25
09.11.2018 - 08,44
09.11.2018 - 08,56
09.11.2018 - 09,20
09.11.2018 - 09,20
09.11.2018 - 09,20
09.11.2018 - 09,20
09.11.2018 - 09,20
09.11.2018 - 09,26
09.11.2018 - 09,30
09.11.2018 - 09,30
09.11.2018 - 09,30
09.11.2018 - 09,40
09.11.2018 - 09,40
09.11.2018 - 9,48
09.11.2018 - 10,00
09.11.2018 - 10,08
09.11.2018 - 10,10
09.11.2018 - 10,20
09.11.2018 - 10,20
09.11.2018 - 10,20
09.11.2018 - 10,30

09.11.2018 - 10,30
09.11.2018 - 10,30
09.11.2018 - 10,30
09.11.2018 - 10,30
09.11.2018 - 10,30
09.11.2018 - 10,30
09.11.2018 - 10,30
09.11.2018 - 12,25
09.11.2018 - 10,42
09.11.2018 -10,43

EDILSTRADE SRL

LUCIANI COSTRUZIONI SRL
F.LLI MENNA & FIGLI SRL

T.M. IMMOBILIARE SRL

DI DUCA COSTRUZIONI SRL
MACINATI GIOVANNI

EDO COSTRUZIONI SRL
FRANCHELLA ANGELO EREDI SRL
EMMETI SRL

PALUMBO VINCENZO SAS
GIUSEPPE GALLUCCI

I.L.E.S.I. SRL

C2S SOFTWARE SYSTEM HOUSE SNC
IMPRESA PETRINI FRANCO
PANGEA CONSORZIO STABILE S.CAR.L.
FEDELE DI DONATO SRL
COGIDI SRL

EDIWAL COSTRUZIONI SRL
EDILIZIA DI BIASE SRL
RICCARDO CIANFAGLIONE SRL
TENAGLIA SRL

CO.GE.PRI. SRL

ATLANTE SRL

PROREC SRL

ANGELO DE CESARIS SRL
S.A.CE.B. SRL

CHICCHITTI ERALDO

COLANZI SRL

RIMOTER SRL

DI PROSPERO SRL

LERVELLI COSTRUZIONI SRL
COGEMA SRL

EDIL GEO GRIECO SAS

NIKANTE COSTRUZIONI SRL

F.LLI TRAINI SRL

CONSORZIO STABILE QUATTROEMME
DI MARINO SRL

IMPRESA MOLINO SRL

PAPA NICOLA SRL

F & I LAVORI SOC. COOP.

DIODATO SRL

TISGA SRL

SOCIETA’ GENERAL LAVORI SRL

Viale Europa 23

Via Frentana 173

C.da Macchie

C.da Gugliete sn

Via della Vandra 2837
Via Nazionale

Via Baiolardo 59

Via Valle Anzuca 21
C.da Cardone snc

Via Teramo 8

Contrada San Basile 45
Viale Ringa 29

Via Tiburtina 102

Via Costa Pelata 13

Via Tiburtina Valeria 149/1
Via G. della Monica 7
P.zza S. D'Acquisto
Viale Ettore Proietti Divi 27
Via Piave 55

Via A. Gramsci 5

S.S. 84 Km 54+500

Via F.M. De Benedictis 4
Via Dante Alighieri 30
Via Tevere 129

Via Valle Anzuca 10

Zona Industriale Localita Campotrir 66010 S. Martino Sulla Marruccina

VVia Montupoli 140

Zona Industriale Casoli Ovest

C/da Madonna Degli Angeli 28
Strada Vicinale Camerlengo 20/2

Loc. Ponte Vezzola
Via Aterno 397
Via G. Rossini 10

Via Luigi e Nicola Marinelli 8

Via A. De Gasperi 7

Via dei Castelli Romani 22
Via del Colle 52

Corso Mazzini 207

Via Valteia 6/B

Via S. Nicola 23

Via Treviso snc

C.da Malecoste 1

Via Saragat 108

64023 Mosciano S. Angelo (TE)
66043 Casoli (CH)

86082 Capracotta (IS)
86019 Vinchiaturo (CB)
03042 Atina (FR)

64043 Crognaleto (TE)
03039 Sora (FR)

66023 Francavilla al Mare
86039 Termoli (CB)

65121 Pescara

66036 Orsogna (CH)

65017 Penne (PE)

65128 Pescara
Sant'Omero (TE)

65129 Pescara

64100 Teramo

85040 Sarconi (PZ)

05100 Terni

66034 Lanciano (CH)
67035 Pratola Peligna (AQ)
66043 Casoli (CH)

66016 Guardiagrele (CH)
64029 Silvi Marina (TE)
65010 Elice (PE)

66023 Francavilla al Mare (CH)

66010Miglianico (CH)

66043 Casoli (CH)

65028 Tocco da Casauria (PE)
65125 Pescara

64100 Teramo

Chieti

85028 Rionero In Vulture (PZ)

86025 Ripalimosani (CB)

64015 Nereto (TE)

00040 Pomezia (RM)

66019 Torricella Peligna (CH)
66054 Vasto (CH)

62100 Macerata

64033 Bisenti (TE)

66020 San Giovanni Teatino
86034 Guglionesi (CB)

67100 L’Aquila

edilstrade@pec.beccacecigroup.it
info@pec.lucianicostruzioni.it
dimenna@arubapec.it
tmimmobiliare@legalmail.it
diducacostruzioni@pec.it
macinatigiovanni67 @pec.it
edocostruzioni@legalmail.it
franchellaangeloeredi@legalmail.it
Emmeti_srl@pecimprese.it
palumbovincenzosas@certif.it
giuseppe.gallucci@pec.it
ilesisri@pec.it
c2s@pec.c2ssweb.it
impresapetrini@pec.it
pangea.consstabile@legalmail.it
fedeledidonato@pec.it
cogidicostruzionisrl@pec.it
alessandro.diomedi@geopec.it
ediliziadibiasesrl1@pcert.postecert.it
impresacianfaglione@pec.it
tenagliasri@pec.it
info@pec.cogepri.it
impresaatlante@legalmail.it
prorec.srl@pec.it
angelodecesaris.appalti@pec.it
sacebspa@registerpec
chicchitti.eraldo@pec.it
colanzisrl@pec.it
ri.mo.ter@legalmail.it
diprosperocostruzionisrl@pec.it
12977.te00@infopec.cassaedile.it
cogemasrl@pec.it

edilgeogreieco@pec.it

nikante@Ilegalmail.it

fratellitraini@pec.it
consorziostabilequattroemme@pec.it
dimarino@pec.it
impresa@pec.impresamolino.it
papanicola@pecitalia.biz
feilavoeisoccoop@pec.it
Diodato.srl@pec.it
tisga.distribuzione@pec.tisga.it
societagenerallavorisrl@pec.it

667390678

131570699

319070942

990590705
1995380605

913610671
2639980602
2277530693
1484810708
1484650682
1861920690
1073820688

340160688
1537820670
1943430684
1468560675
6990081009
1532570551
2006770693
1623430665
1235490693
1818970699
1034400679
1602720680
1600900698
1465400693
1289906940
2082060695
1930480684

110790684

928140672
1958330696
1710720762

1556890703
1581500673
14283761006
1428020695
135300697
1672230438
1651630673
1811030699
1472270709
1909160663
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PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.
PROT.

21264 DEL 09.11.2018
21268 DEL 09.11.2018
21269 DEL 09.11.2018
21272 DEL 09.11.2018
21273 DEL 09.11.2018
21276 DEL 09.11.2018
21278 DEL 09.11.2018
21279 DEL 09.11.2018
21280 DEL 09,11.2018
21283 DEL 09.11.2018
21284 DEL 09.11.2018
21285 DEL 09.11.2018
21286 DEL 09.11.2018
21287 DEL 09.11.2018
21438 DEL 11.11.2018

09.11.2018 - 10,45
09.11.2018 - 10,52
09.11.2018 - 11,00
09.11.2018 - 10,30
09.11.2018 - 11,10
09.11.2018 - 11,20
09.11.2018 -11,23
09.11.2018 - 11,25
09.11.2018 - 11,40
09.11.2018-11,51
09.11.2018 - 11,55
09.11.2018 -12,35
09.11.2018 -12,35
09.11.2018 - 12,45
11.11.2018 - 11,02

EDILCOM DI COMEGNA RAFFAELLA
TECNOVERDE COSTRUZIONI SRL

FACCIOLINI SRL

VE.MA SRL

ECOFIN 2010 SRL

ALMA C.I.S. SRL

COGI SRL

MG APPALTI SAS

EDIL ASFALTI SRL
GIARDINELLI MARIO
D.S.D. IMMOBILIARE SRL
DI IORIO COSTRUZIONI SRL
BUCCO COSTRUZIONI SRL
CARDINALE SRL

DEL BUSSO SRL

C.da Selva Piana 18/B

Via B. Croce 23

Via Vastina 191/H

Str. Vicinale Camerlengo 20/5
Fraz. Piane snc

Via Carducci 83

C.da Plavignano 4

Via Tevere 21

C.da Madonna Della Pace 76
Via S.S. 16 Bis Mare 62

Via Vella snc

Via Orientale 1

Via Tirino 101

Localita Pantiera snc

Via Sebbioni 82

66043 Casoli (CH)

Penna Sant'Andrea Penne
65015 Montesilvano (PE)
65125 Pescara
Castiglione MR (TE)
65122 Pescara

64035 Castilenti (TE)
65100 Elice (PE)

65013 Citta S. Angelo (PE)
65010 Spoltore (PE)
65100 Chieti Scalo (CH)
66018 Taranta Peligna (CH)
66100 Chieti

65020 Rosciano (PE)
86020 Spinete (CB)

edilcoml@pec.it
tecnoverdecostruzioni@arubapec.it

facciolinisrl@pec.it
vemacostruzioni@legalmail.it
ecofin2010srl@pec.it
almacis@pec.it
cogi.te@pec.it
mgappalti@pec.it
edilasfalti.pe@pec.it
mariogiardinelli@pec.it
dsdimmobiliare@legalmail it
diioriocostruzionisri@pec.it
buccocostruzioni@pec.it
cardinalesrl@pec.cardinalesrl.com
FUORI TEMPO

1735620690

861650293
1019830676
2117810685
1766820672
1181370683

851590679

971810684
1204120685
1444010888
2498180690
1906130693
2202050692
1206810689

si
si
no
si
si
no
si
no
si
si
no
si
si
si
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